
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
002-2017-
00342-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

astrid magnolia
giovannetti
duran

nacion ministerio
de educacion
nacional y otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/04/2024 Sentencia
EFO-
SENTENCIA DE
PRIMERA
INSTANCIA...

2
08001-33-33-
002-2021-
00206-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

CANDY
PATRICIA
SIERRA
MORENO

la nacion
ministerio de
defensa policia
nacional

REPARACION
DIRECTA 19/04/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

SAM .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Apr 19
2024 4:10PM...

3
08001-33-33-
002-2023-
00050-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

JAVIER JOSE
FONSECA DE
LA HOZ

MUNICIPIO DE
CANDELARIA -
ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/04/2024 Auto admite
demanda

PB Admite
demanda. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Apr 19
2024 4:10PM...

4
08001-33-33-
002-2023-
00269-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

IMA LEONOR
RESTREPO
BARROSO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO Y
DEPARTAM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/04/2024 Auto admite
demanda

SAM .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Apr 19
2024 4:10PM...

5
08001-33-33-
002-2023-
00305-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

ISRAEL DE
JESUS
BLANCO
JULIAO

GERENCIA DE
GESTION
CATASTRAL
DEL DISTRITO
DE
BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/04/2024
Auto
rechaza
demanda

PB Rechaza
demanda. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Apr 19
2024 4:10PM...

Juzgado Administrativo de Barranquilla-ADMINISTRATIVO 002 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 22/04/2024
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